rocznego dochodu, a co najlepiej, jeszcze lat kilka od kwaterunku wolny. Dom ten nawet w zastaw, pod korzystnymi warunkami, puszczo-ny być może. Bliższą wiadomość o wszystkim można powziąć w Kielcach u podpisanego Komornika. Kielce d. 1/13 Lutego r. 1840. Karol Gajkiewicz K.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż na rzecz należącej się dziesięciny Kościołowi w Wawrzyszewie, zaigto **OKOWITY** garncy 500 u Dzielicza Wsi Powązek, która będzie sprzedana przez publiczną licytacja w dniu 28 Lutego r. b. o godzinie 10 z rana w Urzędzie Wójta Gminy Powązki.